d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 ngày
26/01/2026 đến 17 giờ ngày 04/02/2026 tại Công ty đấu giá hợp danh Phát
Triển Đông Tây. Địa chỉ: 85, đường B30, KDC 91B, phường Tân An, thành
phố Cần Thơ

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 5.176.771.709 đồng (Năm tỷ, một
trăm bảy mươi sáu triệu bảy trăm bảy mươi mốt nghìn bảy trăm lẻ chín đồng).

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/ hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm thu từ 07 giờ 30 ngày 26/01/2026 đến

17 giờ ngày 04/02/2026.
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: